parsellerin cepheleri, imar durumları ve yapılaşma şartları gibi değerlerine etken 

olabilecek tüm özellikler dikkate alınmış ve bölgede detaylı piyasa araştırması 

yapılmıştır. Buna göre rapor konusu parsellerin piyasa şartlarına göre hesaplanan ve 

takdir olunan toplam pazar değeri KDV hariç 133.968.435,-TL 

(Yüzotuzüçmilyondokuzyüzaltmışsekizbindörtyüzotuzbeş Türk Lirası)’dır. 

5.3 Alibeyköy Parseller 

Emlak Konut G.Y.O. A.Ş’nin talebi üzerine. T.C. Başbakanlık Toplu Konut 

İdaresi Başkanlığı ile Emlak Konut GYO A.Ş. arasındaki protokole istinaden 

İstanbul İli, Eyüp İlçesi. Alibeyköy (Güzeltepe) Mahallesi 'nde yer alan 859 ada  6

[...]

cephesi, imar durumu ce satış protokolünde yer alan hususlar gibi değerine etken 

olabilecek tüm özellikleri dikkate alınmış ve bölgede detaylı piyasa araştırması 

yapılmıştır. Buna göre rapor konusu parsellerin piyasa şartlarına göre hesaplanan 

ve takdir olunan toplam pazar değeri KDV hariç 46.400.000TL (Kırkaltı 

milyondörtyüzbin Türk Lirası)'dır. 

Tablo 5.6: Parsellerin piyasa şartlarına göre hesaplanan ve takdir olunan toplam 

pazar değeri. 

TL USD 

859/6 Nolu Parselin KDV Hariç Değeri 46.400.000.00 15.782.312,92 

859/6 Parselin KDV Dahil Değeri (xl,l8) 54.752.000,00 64.607.360,00